
 

Zarządzenie Nr 80/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  29 sierpnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                           40.000 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                            40.000 zł, 

    i wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                135.969.769 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         115.655.835 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     20.313.934 zł, 

 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                144.680.706 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          102.476.077 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      42.204.629 zł. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 194 400,00 40 000,00 234 400,00

85295 Pozostała działalność 194 400,00 40 000,00 234 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadan bieżących gmin (związków 

gmin) 

194 400,00 40 000,00 234 400,00

194 400,00 40 000,00 234 400,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 80/2011 z 29 sierpnia 2011 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka





Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 900,00 4 500,00 10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 104 100,00 -4 500,00 1 099 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 341 785,00 0,00 3 341 785,00

80101 Szkoły podstawowe 2 474 381,00 0,00 2 474 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 777 045,00 4 440,00 781 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 697 336,00 -4 440,00 1 692 896,00

80104 Przedszkola 867 404,00 0,00 867 404,00

3020 Wydatki osobowe 69 204,00 -2 000,00 67 204,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
24 500,00 -2 000,00 22 500,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 47 200,00 -6 000,00 41 200,00

4210 Zakup materiałów 220 000,00 6 000,00 226 000,00

4260 Zakup energii 358 500,00 -2 000,00 356 500,00

4270 Zakup usług remontowych 148 000,00 6 000,00 154 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 504 400,00 40 000,00 544 400,00

85295 Pozostała działalność 504 400,00 40 000,00 544 400,00

3110 Świadczenia  społeczne 504 400,00 40 000,00 544 400,00

4 956 185,00 40 000,00 4 996 185,00

                  Załącznik nr 2

                                                                                   Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                    mgr  inż.  Tomasz  Śmietanka

                  do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

                  Nr 80 / 2011 z dnia 29 sierpnia 2011 roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r. 

ogółem


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\80-2011\zarzadzenie 80.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\80-2011\Zał.1 do Z.B. 80. z 29.08.2011.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\80-2011\Zał2 do 80.pdf

